
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 08:24

Link do produktu: https://hurtpro.eu/syis-maska-zluszczajaca-enzymatyczna-30g-p-59408.html

  
SYIS MASKA ZŁUSZCZAJĄCA
ENZYMATYCZNA 30G

Cena 38,28 zł

Numer katalogowy 1038472589

Kod producenta SY075

Kod EAN 5906717405211

Opis produktu
ENZYMATYCZNA MASKA ZŁUSZCZAJĄCA Maska przeznaczona jest do pielęgnacji każdego typu cery, w tym także naczynkowej
i wrażliwej. Maska złuszczająca z wyciągiem z ananasa i papai zawiera enzymy proteolityczne (bromelinę i papainę), które
wykazują właściwości keratolityczne – umożliwiają usunięcie martwych komórek naskórka). Maskę stosować można na twarz i
ciało oraz dłonie i stopy, zalecane jest również stosowanie jej do zabiegów z użyciem wapozonu. Maska rozjaśnia
przebarwienia, zmniejsza wydzielanie sebum, rozpuszcza warstwę rogową naskórka, poprawia jej ukrwienie i napięcie,
uszczelnia naczynia krwionośne i przygotowuje skórę do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych. Substancje aktywne: Kaolin
Kaolin łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację
tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed efektami podrażnień, przyspieszając
gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej
przy tym naturalnej witalności. Ananas Sativus Fruit Extract Ekstrakt z ananasa zawiera enzym bromelainę, rozkładającą
białka. Bromelaina zastosowana zewnętrznie delikatnie złuszcza martwe komórki naskórka i działa łagodząco, pomagając w
regeneracji podrażnionej skóry. Ma działanie przeciwzapalne i likwidujące obrzęki. Ekstrakt z ananasa łączy zalety delikatnie
złuszczającego działania bromelainy z odżywczym i nawilżającym działaniem cukrów, witamin i minerałów. Carica Papaya Fruit
Extract Wyciąg z papai ma właściwości nawilżające, rozjaśniające, pomaga usuwać martwy naskórek, łagodzi skórę po
oparzeniach słonecznych, zawiera cenne wit. A i E, jest bogatym źródłem antyoksydantów. Pojemność: 30 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Waga (z opakowaniem): 0.07
Płeć: Produkt uniseks

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/syis-maska-zluszczajaca-enzymatyczna-30g-p-59408.html
http://www.tcpdf.org

